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耐用、坚固、紧凑耐用、坚固、紧凑

技术参数表

型号 流量

L/H

最大
吐出
压力
Bar

冲程
频率
SPM

接口尺寸

螺纹
g.f,BSPF

法兰
DN

功率

Kw/3ph

PP材料
MB23PP

MB31PP

MB50PP

MB75PP

MB101PP

MB155PP

MC201PP

MC261PP

MC321PP

MC421PP

MD521PP

23

31

50

75

101

155

197

260

320

420

520

12

8

8

6

6

6

6

7

5

5

5

70

95

155

70

95

155

70

95

115

155

115

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

3/4”

3/4”

3/4”

1”

1”

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

3/4”

3/4”

1”

1”

1”

15

15

15

15

15

15

20

20

25

25

25

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.3

0.3

0.3

0.3

0.37

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.3

0.3

0.3

0.3

0.37

AISI-316L材质
16

23

50

75

101

155

197

260

320

420

520

12

12

8

6

6

6

7

7

5

5

5

50

70

155

70

95

155

70

95

115

155

115

MB16A

MB23A

MB50A

MB75A

MB101A

MB155A

MC201A

MC261A

MC321A

MC421A

MD521A

15

15

15

15

15

15

20

20

25

25

25

膜片剖面图
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冲 程 短 、 工 作 时 膜 片 形 变 小 。 与

常 见 泵 头 构 造 比 较 ， 膜 片 使 用 寿

命 更 长 ， 流 量 与 冲 程 比 例 更 接 近

线 性 。

OBL泵头构造

领 先 的 计 量 泵 技 术领 先 的 计 量 泵 技 术

OBL，计量泵行业的领导者

始 建 于 1 9 7 5 年 的 O B L ， 是 计 量 泵 行 业 的 领 导 者 。 在 3 5 年 的 发 展
中 ， 通 过 满 足 客 户 的 需 求 ， O B L 在 国 际 市 场 获 得 越 来 越 大 的 市 场 份
额 ， 在 众 多 行 业 中 被 客 户 认 可 。 O B L 持 续 不 断 地 对 产 品 进 行 革 新 和
改 良 ， 专 注 于 聆 听 市 场 的 声 音 ， 以 实 践 “ 领 先 的 计 量 泵 技 术 ” 之 目
标 。

2 0 1 0  年  7  月 ， O B L 加 入 美 国 艺 达 思 集 团 流 体 与 计 量 事 业 部 ( I D E X  
F M T ) ， 成 为 其 水 及 废 水 处 理 业 务 的 一 部 分 。 O B L 在 亚 洲 和 欧 洲 市
场 占 据 重 要 的 地 位 ， 在 高 压 泵 送 、 混 合 和 定 量 配 料 系 统 方 面 具 有 强
大 的 生 产 技 术 能 力 和 丰 富 的 经 验 。

O B L 在 拥 有 领 先 专 利 技 术 的 同 时 保 持 严 格 的 质 量 控 制 （ I S O 9 0 0 1 ：
2 0 0 8 认 证 ） ， 包 括 从 研 发 到 生 产 。 在 意 大 利 ， O B L 拥 有 自 己 的 研 发
部 门 ， 目 前 所 有 的 供 应 商 都 在 意 大 利 本 土 ， 采 购 程 序 经 过 严 格 审
查 ， 出 厂 的 每 一 台 泵 都 经 过 O B L 专 业 人 员 的 测 试 。

O B L 拥 有 全 面 的 计 量 泵 产 品 组 合 （ 包 括 柱 塞 泵 、 机 械 隔 膜 泵 、 液 压
隔 膜 泵 ） ， 先 进 的 计 量 泵 冲 程 调 节 器 （ 包 括 电 子 、 气 动 调 节 器 ） 及
干 粉 投 加 系 统 。

O B L 为 多 元 化 的 全 球 工 业 市 场 提 供 聚 合 物 混 合 系 统 以 及 相 关 配 件 ，
应 用 领 域 包 括 水 处 理 、 废 水 处 理 、 石 油 天 然 气 、 石 化 和 发 电 等 。 尤
其 是 高 压 泵 送 类 产 品 和 专 业 的 混 合 解 决 方 案 ， 使 O B L 获 得 了 极 其 突
出 的 业 绩 。

1

水 处 理 化 工 石 油 天 然 气 造 纸 电 力 矿 业



耐用、坚固、紧凑耐用、坚固、紧凑
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采用弹簧复位方式，简单、经济、结实。

内部结构简单，维护方便。

PVC材质最高可耐受40℃，不锈钢材质则为90℃。RBB系列
还可以选择最高可耐受70℃的PVDF材质。

适于输送性质较温和，腐蚀性不强的液体。

流量

L/H

流量

L/H

最大吐

出压力

Bar

最大吐

出压力

Bar

RBB系列

冲程

频率

SPM

冲程

频率

SPM

RBA16

RBA16

RBA25

RBA25

RBA30

RBA43

RBA43

RBA50

RBA62

50

95

50

95

95

70

115

115

115

7

15

20

38

55

90

150

200

300

10

10

10

10

10

10

10

9

5

RBB10

RBB16

RBB25

RBB30

RBB43

RBB43

RBB50

RBB62

RBB62

95

70

70

95

70

115

115

95

115

5.5

11

30

55

90

150

200

250

300

40

40

30

23

12

10

7

5

4

L  系 列 柱 塞 泵 ：

RBA/RBB 系列柱塞泵：
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LY

LK

LN

LP

LYTS

LKTS

LNTS

LPTS

L/H
Bar Max

L/H
Bar Max

L/H
Bar Max

L/H
Bar Max

L/H
Bar Max

L/H
Bar Max

L/H
Bar Max

L/H
Bar Max

1.5
150
30
100
150
90
230
90
2

300
3.5
400
14
400
48
400

4.5
100
48
90

230
50

340
80
3

300
5

400
20

400
58

370

6.5
100
62
80

420
50

540
55
4

300
7

400
21

375
70

350

15
100
90
70

650
20

750
40
5.5
300
10

350
26

350
75

250

20
70

165
35

900
16

1100
27
6.5
160
15

230
34

260
90

230

45
40

250
25

1500
8

1800
15
10

150
20

220
40

250
105
220

110
18

550
12

2150
6

2500
10
13

140
25

160
48

230
135
165

175
11

850
7

2700
5

3200
9
-
-
30

140
58

200
165
160

300
8

1000
6

3200
4

4500
6
-
-
42

120
75

150
195
150

400
6.5

1300
4

3800
3.5

5500
5
-
-
-
-

105
110
-
-
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● 符合API675标准。

采用强制复位方式，坚固的结构使泵足以应付7天24小时工
业运转。

适用于要求高吐出压力、高精度和高可靠性的应用场合。

针对各种专业的应用，有多种特殊型号可选，例如最高吐出
压力可达400 Bar的TS型，最高耐受温度为280度的LNTLF
型等。

RBA系列

领 先 的 计 量 泵 技 术领 先 的 计 量 泵 技 术

MB/MC系列外型尺寸

MB 37 PP F Z

PP

A

PP11
PP32

Z
W
F

FA

流量（升/小时）
泵型号

泵头材料为PP
泵头材料为不锈钢

泵头材质为PP，阀座为哈氏合金，阀座为耐热合金

泵头材质为PP，阀球、阀座为不锈钢

4-20 mA电子调节器

3-15 PSI气动调节器
UNI-DIN法兰接口

ANSI法兰接口

MB16

MB23

MB50

MB75

MB101

MB155

MC201

MC261

MC321

MC421

MB23

MB31

MB50

MB75

MB101

MB155

MC201

MC261

MC321

MC421

166

166

166

181

181

200

235

235

276

276

132.5

132.5

132.5

132

132

133.5

142

142

140

140

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

1/2”

3/4”

3/4”

1”

1”

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

3/8”

3/4”

3/4”

1”

1”

180

180

180

195

195

200

235

235

261

261

114

114

114

129

129

129

159

159

159

159

237

237

237

251

251

251

347

347

355

355

133

133

133

133

133

133

145

145

145

145

201

201

201

215

215

215

303

303

303

303

117

117

117

133

133

133

162

162

162

162

型号

型号
AISI-316L

A B C G.F. E T ø

A B C G.F. E Tø

PP

型号
DN

UNI ANSI

MB16

MB23

MB31

MB50

MB75

MB101

MB155

MC201

MC261

MC321

MC421

15

15

15

15

15

15

15

20

20

25

25

1/2”

1/2”

1/2”

1/2”

1/2”

1/2”

1/2”

3/4”

3/4”

1”

1”

电机轴线

结构材质

零件 PP PP 11 PP 32 A

接液端

膜片

阀导

阀座

阀球

阀腔

阀封

法兰

PP

PTFE

PP

PVC

PYREX

PP/PVC

FPM

PVC

PP

PTFE

PP

不锈钢

不锈钢

PP/PVC

FPM

PVC

PP

PTFE

PP

耐热合金

哈氏合金

PP/PVC

FPM

PVC

不锈钢

PTFE

PP/不锈钢

不锈钢

不锈钢

不锈钢

FPM

不锈钢

外形尺寸
MB/MC系列外型尺寸

以上尺寸仅供参考，请向OBL索要

正规图纸。

备注：

3

型号识别
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0

11
0

63

30

11
0

100

50

125

 法兰连接

螺纹连接

DN

T

E

C

A

B

140

95

30

23
5780
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在水处理和造纸行业有超过30年的经验
 
产品规格从850升/小时到10,000升/小时

最大溶解浓度为0.5%

箱体结构可根据规格选两箱或三箱

箱体材质为304不锈钢或PP材质

内设文丘里溶解通道，提供良好溶解效果
 
带有就地控制盘，方便现场操作

可选 RS-485串口，远程控制

PAM干粉制备装置

5

可选配：

   气动上料装置；        料仓震荡器；         储料仓最大可加大至 270 升；        排空及溢流管路组件。1 2 3 4

处理量(LPH) 进水压力(Bar) 制备浓度(%) 箱体材料

850

1700

2800

4000

5500

7500

10000

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

AISI304L or PP

AISI304L or PP

AISI304L or PP

AISI304L or PP

AISI304L

AISI304L

AISI304L

耐用、坚固、紧凑耐用、坚固、紧凑

冲程调整可选手动、气动、电动3种方式

手动调整方式

标准配置
手动冲程调节旋钮

微调手轮是可选配置，
冲程调整精度更高。

多泵头系统及膜片破损检测

多泵头系统

可将多个泵组合成多泵头系统， 在同一个电机驱动
下使用。在需要同步添加多种不同成份药液的应用环
境中，非常实用。

电子调整方式

符合IP66设计。

接受4-20mA， 0-20A,
20-4mA或0-10V模拟信号控制。

接受0-2Hz，0-30Hz脉冲信号控制。

可通过RS-485接口通信。

在紧急情况下可转为手动控制。

1

2

3

5

4

膜片破损检测

防爆标准遵循
ATEX II 2GD cIIC T6， 适用于需要
防爆的特殊场合。

接受3-15 PSI气压控制。

需要4-6 Bar的压缩空气供应。

在紧急情况下可转为手动控制。

1

2

3

4

气动调整方式

6

膜片破损检测可实时对膜片是否破损进行监测。


